



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года

№ 211

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 февраля 2017 года № 45 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «по регулируемым тарифам» исключить;
- 2) в преамбуле слова «В целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2016 года № 557 «Об утверждении правил предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» исключить;
- 3) в абзаце первом:
слова «по регулируемым тарифам» исключить;
слова «расходов по проезду» заменить словами «затрат по проезду»;
слова «возмещения расходов» заменить словами «возмещения затрат»;
цифры «03630» заменить цифрами «08100»;
- 4) в наименовании распределения субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях софинансирования расходных обязательств на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, связанных с возмещением транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям расходов по проезду отдельных категорий граждан по социальному проездному билету, за счет средств, предусмотренных Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи 2110100000 «Развитие автомобильного и электрического транспорта» (в части направления расходов по коду 03630 «Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях возмещения расходов, связанных с обеспечением равной доступности услуг общественного транспорта отдельным категориям граждан, имеющим право на получение мер социальной поддержки (проезд по социальным проездным билетам)») подраздела 0408 «Транспорт» раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

слова «по регулируемым тарифам» исключить;

слова «расходов по проезду» заменить словами «затрат по проезду»;

слова «возмещения расходов» заменить словами «возмещения затрат»;

цифры «03630» заменить цифрами «08100».

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 3 апреля 2017 года № 121 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» следующие изменения:

1) в наименовании слова «по регулируемым тарифам» исключить;

2) в преамбуле слова «В целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2016 года № 557 «Об утверждении правил предоставления субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» исключить;

3) в абзаце первом:

слова «по регулируемым тарифам» исключить;

слова «выпадающих доходов» заменить словами «недополученных доходов»;

цифры «03680» заменить цифрами «08120»;

4) в наименовании распределения субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2017 год бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике в целях софинансирования расходных обязательств на организацию регулярных перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, связанных с возмещением транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям выпадающих доходов от предоставления пенсионерам 50-процентной скидки со стоимости проезда в пригородном сообщении с учетом сезонных маршрутов (кроме такси), за счет средств, предусмотренных Министерству транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи 2110100000 «Развитие автомобильного и электрического транспорта» (в части направления расходов по коду 03680 «Организация регулярных перевозок по регулируемым тарифам в целях возмещения выпадающих доходов, связанных с

предоставлением пенсионерам 50-процентной скидки со стоимости проезда на автомобильном транспорте общего пользования пригородного сообщения с учетом сезонных маршрутов (кроме такси)) подраздела 0408 «Транспорт» раздела 0400 «Национальная экономика» Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:

слова «по регулируемым тарифам» исключить;

слова «выпадающих доходов» заменить словами «недополученных доходов»;

цифры «03680» заменить цифрами «08120».

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



В.А. Савельев